1

Администрация

Новоандреевского сельского поселения

Симферопольского района

Республики Крым

___________________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 мая 2024 года                     № 38                                               с. Новоандреевка

О внесении изменений в постановление администрации

от 23 января 2023г. № 03 «Об утверждении административного регламента по

предоставлению муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения

земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», во исполнение Федерального

закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и

муниципальных услуг» Постановлением Правительства Российской Федерации от 11.11.2005 №

679 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов исполнения

государственных функций (предоставления государственных услуг)», рассмотрев экспертное

заключение по результатам проведения правовой экспертизы от 08.06.2023г.

Администрация Новоандреевского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации от 23 января 2023г. № 03

«Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги

«Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом

плане территории»:

1.1. Дополнить пункт 7.1 подраздела 7 раздела ІІ Административного регламента абзацами

3 и 4  следующего содержания:

«Процедуры, предусмотренные пунктом 7 статьи 11.4, подпунктом 3 пункта 4 статьи

39.11, пунктом 7 статьи 39.15, пунктом 5 статьи 39.17, пунктом 1 статьи 39.18 Земельного кодекса

Российской Федерации, осуществляются в срок не более 14 календарных дней.

Процедуры, предусмотренные пунктом 7.1 статьи 39.15, подпунктом 2 пункта 5 статьи

39.18 Земельного кодекса Российской Федерации, осуществляются в срок не более 20

календарных дней».

2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения его на информационном

стенде администрации Новоандреевского сельского поселения (первый этаж здания

администрации Новоандреевского сельского поселения, расположенного по адресу:

Симферопольский р-н., с. Новоандреевка, ул. Победы 36), а также разместить его на

официальном сайте Новоандреевского сельского поселения (новоандреевка.рф).

3. Постановление вступает в силу с момента его официального обнародования.

Председатель

Новоандреевского сельского совета -

Глава администрации Новоандреевского

сельского поселения:                       В. Ю. Вайсбейн